

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ اکتوبر ۲۰۱۸

## "گلبدین" هم طرفدار تشکیل حکومت موقت شد!

شنبه- ۲۱ میزان ۱۳۹۷- کابل: در مطلب روز گذشته معنون به «تکمیل "ائتلافهای جنگی" شیپور جنگ آینده!» نگاشتم که خلاف کشور های دیگر، در افغانستان متأسفانه اتحاد ها، و ائتلافها با هر رو کشی که ظاهر شوند، تمهیدی هستند برای آغاز جنگ دیگر. این حکم که به استناد مطالعات تاریخی در ۴ دهه گذشته صادر شده بود، بعد از یک شب نشان داد که طرز دید این قلم از روند قضایا با کمال تأسف درست بوده و می باید کمر ما را برای جنگهای آینده محکم ببندیم. زیرا:

۱- اگر به یاد داشته باشید از ماه ها بدین طرف، "حامدکرزی" با نفی انتخابات، جهت حل معضل افغانستان پیشنهاد تشکیل "لویه جرگه" اضطراری داده و در همان راه فعالیت می نمود. این را هم می دانید که در آن زمان "گلبدین" ضمن اعلام برخی مخالفتها با حکومت دوسره، حمایت مشروط خود را از روند انتخابات شورا و بعد تر ریاست جمهوری اعلام داشته مخالفتش را با پیشنهاد "کرزی" ابراز داشت.

۲- باز هم شاید به خاطر داشته باشید که همین چندی قبل، معلم "عطاء" از موضع رئیس اجرائیه "جمعیت اسلامی" بی باوری اش را نسبت به پروسه انتخابات به دلیل دخالتهای پیدا و پنهان دولت دست نشانده و مهندسی انتخابات از جانب دولت دست نشانده و بادارانش ابراز داشته، راه حل را جهت بیرون رفت از معضلات کنونی در ایجاد یک "حکومت موقت" فراگیر اعلام داشت. امری که باز هم از جانب "گلبدین" مردود اعلام شده، "گلبدین" اعتمادش را بر انتخابات پارلمانی و ریاست جمهوری اظهار داشت.

۳- امروز صبح یعنی یک روز بعد از تولد ائتلاف جدید به سرکردگی خودش، گویا بر اثر مکاشفه شبانه و یا هم دیدن "خضر نبی" در خواب، به این نتیجه رسید که راه حل معضل افغانستان تشکیل یک حکومت موقت- قسمت مخفی خبر تحت رهبری خودش- می باشد.

۴- این که تغییر موضع ظرف ۲۴ ساعت آیا گردن گذاشتن به خواست مؤتلفان است و یا این که با ائتلاف جدید خود را زور مند احساس می نماید هنوز معلوم نیست، آنچه از بطن و ترکیب هر دو ائتلاف بر می آید کاملاً واضح است که ائتلافها به اساس تعلقات قومی شکل گرفته، می تواند به مثابه آخرین تدارک جهت آغاز یک جنگ قومی فرا گیر به شمار برود.

۵- از آن جایی که دولت دست نشانده از خود هیچ نوع صلاحیتی در اتخاذ تصمیم ندارد و همیشه منتظر دستور ارباب است تا برایش بگوید که چه کند و چه نکند، همه شاهدیم که تمام زمامداران و جیره خواران امپریالیسم در حکومت ننگ ملی، نسبت به این تحولات چنان سکوت نموده اند توگوئی خدا آنها را فاقد زبان خلق نموده است.  
هموطنان گرامی!

بدون آن که سیاه نمائی نمایم و یا شما را از آینده های بد تر از امروز بترسانم، صمیمانه برایتان تذکر می دهم که خود را یا آماده برای یک جنگ از نوع جنگهای داخلی دهه هفتاد بسازید، یا شجاعانه به میدان بیایید تا مشترکاً گلیم نوکران امپریالیسم و داعیان اسلام سیاسی را از کشور خود برچینیم.

**سرکها ما را می طلبد!!**